
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

00.136.858/0001-88

85501-530 - Pato Branco - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  28/2017 - PR

109/2017

109/2017

18/08/2017

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 12 de Setembro de 2017, às 15:10 horas, na sede da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 , reuniram-se o Pregoeiro
e sua Equipe de Apoio, designada pela(o) Resolução nº 043/2017, para dar continuidade no Processo Licitatório nº 109/2017, Licitação nº.
28/2017 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS, INSUMOS E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

Damedi - Dambros Comércio de Medicamentos Ltda.  (121), Altermed Material Médico Hospitalar Ltda. (580), ODONTOMEDI-

Prod. Odonto e Hospitalares Ltda. (1010), Bio Lógica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda  (1371), DENTAL CREMER

PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S.A. (1836), MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COM DE PROD O (1837).

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda
a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

- Na fase de análise das documentações das proponentes, contatou-se que todas apresentarão sua habilitação  em

conformidade com o  Instrumento convocatório, sendo portanto declaradas as licitantes vencedoras conforme relatórios

exarados deste Pregão.

COMISSÃO:

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Cacilda Aparecida Santos

Sandra Fim

Maria Claracy Sartor

Sibele Maria Piazza Inocencio

Marlusa Picinin Morais

Pato Branco,  12  de  Setembro  de  2017

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio


